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RINNE HI TIP BUCKET 7.5M3 VOLVO

Volvo karkikippikauha, tilavuus noin 7,5m3. Vaakasylinterit
kauhan paadyssa. Vahvat koteloinnit ja sylinterin korvakkeet
kauhan paadyissa. 50mm pintakarkaistut kippausakselit ja B
sylinterin tapit, laakeroinnissa pronssihelat. Vaippa 6mm Katso lisatietoja
S355/FE52. Runko palkit 180x180x8mm RHS S...
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RINNE HI TIP BUCKET 7.5M3 VOLVO

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Kippausakseli (mm):
Vuosimalli:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kuljetusmitat:

Paino:
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TEKNISET TIEDOT

3600
1800
2050

7.5

6

50

2026
Volvo BM
1065
*ALE*
7.5m3 kg
360x215x205cm | 15.9 m3

1940kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




